Dirige ordinationes ad thesaurario Ing. CANESI, via Costigliole, 1, Torino.

ACADEMIA PRO INTERLINGUA  
REVISTA BIMESTRALE

Academia pro Interlingua es societate inter fautores de lingua internationale.  
*Presidente: G. Peano, Prof. in Universitate de Torino - Cavoretto - Torino*